[image: image1.jpg]

愛玩俱樂部part(11) 2011 在台南的小TRY

主旨：強調自己選擇、自己決定、自己負責的方式，與夥伙朋友們，一同外出遊玩，從中與同儕的相處間累積生活經驗。

方式：每個月一次為目標，參加者輪流帶隊的方式進行活動主題或是地方可以帶隊人的興趣執行，大家也可以選擇自由參加。

Try簡介：
障礙者常常因為環境的障礙，或者是因為大多數人過度保護的錯誤觀念，常常自動的幫我們決定許多事情，主觀的認定我們出門是危險而又極其不方便的，更有很多人覺得我們是需要被照顧的一群朋友，而導致我們缺乏親身經歷去累積許多生活經驗，自主能力與人際關係。這次的活動我們想倡導的是：只有障礙的環境，沒有障礙的人。
只要有了無障礙環境、適當的輔具、適時的協助與經濟的安全，我們一樣可以自由的出門，一樣可以工作，只要提供適當的協助即使是重度障礙者，也一樣可以過自立的生活，消弭了一般大眾對於障礙者主觀上的刻板印象，就不會再有身障者入學被拒，或者是歧視的例子出現。障礙來自於環境與觀念因而非全然是身體上的不便，此我們舉行了Taiwan Try 的活動，以野宿與健行的方式，提供障礙者一個平臺，一同為自己的需求與想法發聲，也可以藉由此活動體驗生活中所有可能發生的事，購物，野宿，交朋友，迷路，淋雨，玩通宵，把妹，你還有什麼想嘗試，都可以在Try活動中完成喔！！
”2011 Mini try in Tainan”這次我們將在台南一樣是帶著睡袋，以一步一腳印的方式，和全省各地的障礙者，一起為了障礙者的自立生活而努力。
如何TRY

· 2011年6月11日13:00於台南火車站集合出發。
· 以帶著睡袋健行、野宿於台南市區的方式進行活動，嚴禁無故中途離隊。

· 途中由參與人員決定行走路線、用餐地點、盥洗地點與野宿地點。

· 採取小組自治的方式進行活動。

· 活動期間使用費用由自我負擔
· 進行街頭肥皂箱式的演講，訴求障礙者自立生活與無障礙空間的重要性。

· 進行台南市區道路，低地板公車的無障礙檢測。

· 2011年6月12日回到台南火車站結束行程。
· 預計參與人數15-18人

    ………………………………………………………………………………………………………………………………
	姓名

	身分證字號

	性別

	電話

	 手機

	保險受益人

	受益人與保險者關係

	生日

	E-mail

	地址

	身分
	□  障礙者        □   志工

	備註
	為了讓活動能順利進行以及人員的適當配置，確定報名者請繳交500元保證金，於活動結束後歸還，謝謝。

       報名日期：即日起至2011年6月8日止       活動日期：2011年6月11日－12日
       招募對象：身心障礙朋友及志工               傳真：02-2788-0093
       主辦單位：台北市新活力自立生活協會         網址: http://www.vitality.org.tw/

       電話：02-2788-6455   蔡抒帆 傳真:02-27880093 信箱:uitty1116@gmail.com